~ CÂMARA UGISLAnVA DO DISTRITO FEDERAl.

ATO DA PRESIDENTE N°oJtfS' ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92,
078/93 e 091/94, e ainda o que consta do Processo nO 001482/96,

RESOLVE:

1. EXONERAR a pedido, a partir de 02.07.98, a servidora
ANA ELISA VARNIER DA COSTA PINTO, matr. n° 13.350-51, do cargo de
Assistente Legislativo, categoria profissional Taquígrafo, do Quadro de Pessoal
da Câmara Legislativa do Distrito Federal, nomeada pelo Ato da Presidente n°
321/97, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 20.08.97.

Brasília, OJ1/ de fJ' t'J /' CJ de 1998.

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF

atopr.doo